令和　　年　　月　　日

　○○警察署長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      （派遣依頼団体名）

（責任者　職・氏名）

　防犯教室に伴う教育隊の派遣について（依頼）

　標記の件について、下記のとおり実施する予定としておりますので、安全・安心まちづくり教育隊の派遣についてよろしくお願い申し上げます。

記
１　日　時　　　令和　　年　　月　　日（　）　○：○○～○：○○
２　場　所　　　○○保育園・こども園・幼稚園
　　　　　　　　○○小学校

　　　　　　　　○○コミュニティセンター　大会議室
３　内　容　　　園児対象不審者対策安全教室（連れ去り等被害防止教室）

　　　　　　　　児童対象不審者対策安全教室（連れ去り等被害防止教室）
　　　　　　　　特殊詐欺被害防止教室
４　対象者　　　○～○歳児　　　○○名

　　　　　　　　○～○年児童　　○○名

　　　　　　　　○○老人クラブ　約○○名
５　連絡先　　　住所

　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　担当職・氏名

　　　　　　　　　　　（連絡がとりやすい時間帯　　　　　　　　　　）

以上
（依頼書例）